
Příloha č. 1
Smlouvy o dílo

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

č. položka MJ množství cena za MJ celková cena

Stavební práce

1) bourání betonové plochy tloušťka 25 cm m2 158          335,00 Kč          52 930,00 Kč 

2)
bourání podkladu štěrk, písek tloušťka 
cca 40 až 50 cm rn2 158          129,00 Kč          20 382,00 Kč 

3) naložení a odvoz suti na skládku kont 22       9 900,00 Kč       217 800,00 Kč 

4)
výšková úprava kanálové vpusti s 
materiálem (podložky atd.) ks 2       3 650,00 Kč            7 300,00 Kč 

5)
řezání betonového a živičného povrchu 
do 25 cm

brn 32          480,00 Kč          15 360,00 Kč 

6)
pokládka štěrku a písku do výšky cca 40 
až 50 cm m2 158          510,00 Kč          80 580,00 Kč 

7) zhutnění materiálu m2 158          138,00 Kč          21 804,00 Kč 

8) položení kari sítě m2 158          315,00 Kč          49 770,00 Kč 

9) pokládka betonu tloušťka 25 cm bm 158       1 250,00 Kč       197 500,00 Kč 

1 1)
provedení zálivky betonových a 
živičných spár m2 32          189,00 Kč            6 048,00 Kč 

12)
Přesun hmot, staveništní a 
mimostaveništní doprava, režie kpl 1    15 000,00 Kč          15 000,00 Kč 

13)
Veškeré vedlejší náklady, doprava, 
přesun hmot, ekologická likvidace, úklid. kpl 1    15 500,00 Kč          15 500,00 Kč 

Celková cena díla (v Kč bez DPH)       699 974,00 Kč 

Oprava pojezdové plochy a dvou kusů kanálové vpusti garáž Klíčov 
Letňanská 65/24 Praha 9 - čerpací stanice a před halou DODK

1/1


